



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

ŞANLIURFA 2023

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	BOZOVA		
Okul/ Kurum	HACILAR İMAM HATİP ORTAOKULU		
Okul Müdürü Adı Soyadı	UMUT CAN ATAŞ		
Telefon	0 546 925 25 26	E-posta	hacilarilkokulu63@gmail.com
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	SEMA ÇEBNİ		
Okul/ Kurum	HACILAR İMAM HATİP ORTAOKULU		
Branş	İNGİLİZCE		
Telefon		E-posta	

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1				
2				
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	Oku-Anlat-Yaz
B. İyi Uygulamanın Kategorisi <ul style="list-style-type: none">• Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,• Proje Çalışmaları,• Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar	Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Okulumuz öğrencilerinin İngilizce dersi kapsamında mevcut kelime dağarcıklarının gelişiminin sağlanması amacıyla İngilizce dersi kapsamındaki akademik başarıyı arttırmak amaçlanmaktadır.
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitle (En fazla 500 kelime ile açıklayınız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	İlkokul-Ortaokul Öğrencileri
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Öğretmenler, Öğrenciler, Veliler
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	12

G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)

Öğrenme-Öğretme sürecine katkı sağlamak amacıyla öğrencilerin İngilizce dersinde karşılıklarına çıkan, çıkacağı öngörülen kelimelerin seviyelerine uygun İngilizce kitapların okunması, sınıf ortamında anlatılması ve daha sonra özet şeklinde yazıya dökülerek sunulması şeklinde uygulanmakta ve bu bağlamda İngilizce dersindeki akademik başarıyı arttırmayı amaçlamaktadır.

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

Öğrencilerin İngilizce dersinde karşılıklarına çıkan kelimeleri daha çabuk içselleştirdiği, kullanmaktan çekinmediği ve hatırlamada da zorlanmadığı görülmüştür. Yine uygulama bağlamında öğrencilerin konuşma, düşüncelerini dile getirme becerilerinde de ilerleme kaydedildiği görülmüştür.

İ. Diğer (Ekleme istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)